
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 155501-2016 z dnia 2016-07-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Długosiodło
Przedmiotem zamówienia publicznego jest budowa drogi gminnej Plewki - Stare Susdki 
Zakres robót obejmuje m.in.: - wykonanie robót pomiarowych na odcinku o długości 0,999 
km, - usunięcie warstwy humusu o gr. 10 - 15 cm, - usunięcie...
Termin składania ofert: 2016-08-17 

Numer ogłoszenia: 183225 - 2016; data zamieszczenia: 17.08.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 155501 - 2016 data 25.07.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Długosiodło, ul. Kościuszki 2, 07-210 Długosiodło, woj. mazowieckie, tel. 029 
7412512 w.47, 7412526, fax. 02907412512.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.6).

 W ogłoszeniu jest: 1. wypełniony i podpisany formularz ofertowy, (wg wzoru na 
zał. nr 1 do SIWZ), 2. kosztorys ofertowy sporządzony metodą kalkulacji 
szczegółowej, 3. dokument potwierdzający wniesienie wadium..

 W ogłoszeniu powinno być: 1. wypełniony i podpisany formularz ofertowy, (wg 
wzoru na zał. nr 1 do SIWZ), 2. kosztorys ofertowy sporządzony metodą kalkulacji 
uproszczonej, 3. dokument potwierdzający wniesienie wadium..

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

 W ogłoszeniu jest: 19.08.2016 godzina 12:00, miejsce: Urząd Gminy w 
Długosiodle, ul. T. Kościuszki 2, 07-210 Długosiodło, I piętro, pokój nr 1.

 W ogłoszeniu powinno być: 22.08.2016 godzina 13:00, miejsce: Urząd Gminy w 
Długosiodle, ul. T. Kościuszki 2, 07-210 Długosiodło, I piętro, pokój nr 1.

  Z up. WÓJTA

/-/ Ewa Alicja Karczewska

Zastępca Wójta

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=155501&rok=2016-07-25

